Управление образования
администрации муниципального образования
«Базарносызганский район» Ульяновской области

П Р И К А З

19.09.2023

          №263

	р.п. Базарный Сызган

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
на территории МО «Базарносызганский район»
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», распоряжением Министерства образования и науки Ульяновской области от 21.08.2023 №1706-р  «Об утверждении графика проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебном году», п р и к а з ы в а ю:
1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории МО «Базарносызганский район» в соответствии с региональным графиком, утвержденным распоряжением Министерства образования и науки Ульяновской области № 1706-р от 21.08.2023 года.
2. Ответственность за соблюдение графика проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников возложить на руководителей образовательных организаций.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста Управления образования Шагдалееву О.К.

Начальник Управления образования        [image: ]          		А.Р.Хайрулова

image1.jpeg